

Firmato digitalmente da:

ROBERTA SIVO

Firmato il 08/09/2023 10:01

Seriale Certificato: 23251706

Valido dal 29/09/2021 al 29/09/2024

InfoCert Firma Qualificata 2

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COSTO DELLA SICUREZZA

OGGETTO: Accordo quadro avente ad oggetto i “Lavori di manutenzione ordinaria delle scuole ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7” - TERZO GRUPPO DI INTERVENTI

COMMITTENTE: Direzione Municipalità 7

Data, 28/08/2023

IL TECNICO

Ing. Marianna Vanacore



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
sicurezza (Cat 1)								
1 / 1 CAM23_P01 .030.010.A	Parapetto laterale di protezione anticaduta - mensole con blocco a vite Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali, montate ad interasse non inferiore a cm 180 e altezza utile non inferiore a cm 100; dotate di piastra metallica fissata con tasselli ad espansione nella quantità e dimensione richieste dall'impiego, traverse e elemento fermapiede. Valutata al metro lineare di parapetto Per delimitazioni orizzontali o scale nolo per il 1° mese o frazione		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	10,48	628,80
2 / 2 CAM23_P01 .010.010.D	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Rete metallica zincata su tubi da ponteggio				20,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	18,20	364,00
3 / 3 CAM23_P03 .010.065.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1°mese o frazione				60,000	60,00		
	SOMMANO mq					60,00	19,14	1'148,40
Parziale LAVORI A MISURA euro								2'141,20
TOTALE euro								2'141,20
Data, 28/08/2023	Il Tecnico Ing. Marianna Vanacore <i>Marianna Vanacore</i>	ITALIA 90 Soc Coop Via Trefole, 34 - 80012 Quarto (NA) Tel. e Fax: 081 876 02 68 C.E. e P.Iva 06026640638 PEC: italia90soccoop@legalmail.it						
A RIPIANTARE								